
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район” 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / 7 . 0 2 . г о /У  с. Барятино №

О проведении смотра готовности 
сельскохозяйственных организаций 
района к весенне-полевым работам 2017 года

В целях своевременной подготовки сельхозтоваропроизводителей к проведению 
весеннее-полевых работ и оказания им практической помощи, Управа муниципального 
района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести смотр готовности сельскохозяйственных организаций к проведению 
весенне-полевых работ в период с 14 марта по 24 марта 2017 года.

2. Для проведения смотра и подведения итогов назначить комиссию в составе: 
Антишина М.Е. -  эксперт отдела аграрной политики, социального обустройства села

Управы муниципального района «Барятинский район»;
Сечкин А.А. -  главный инженер отдела аграрной политики, социального 

обустройства села Управы муниципального района «Барятинский район»;
Бобкова М.В. -  исполняющий обязанности главного редактора муниципального 

бюджетного учреждения «Барятинская редакция газеты «Сельские зори».
3. Утвердить график проведения смотра (прилагается).
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя 

руководителя Управы -  заведующего отделом аграрной политики, социального 
обустройства села Управы муниципального района «Барятинский район» Журавлёва C.JI.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район»



Приложение

ГРАФИК 
проведения смотра 

готовности хозяйств Барятинского района 
к проведению весеннее-полевых работ 2017 года.

Наименование хозяйства Дата проведения Время начала 
смотра

СХА «Неручь» 14.03.2017 10-00

ООО «Агроком» 16.03.2017 10-00

ООО «Серафимово-Агро» 20.03.2017 10-00

ООО «Фили1 Н-Агро» 22.03.2017 10-00

ООО «Зеленые линии- Калуга» 24.03.2017 10-00

СХА «Добровская» 14.03.2017 12-00


